
DREL Kompletní laboratoř na analýzu vody
Kat. číslo produktu: LZV729

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Přenosná laboratoř na analýzu vody obsahující spektrofotometr DR 2800 včetně baterií a kyvet, s kufříkem na přístroj, kufříkem na reagencie
a přístrojové vybavení, sadou reagencií a přístroji.
 
Dnes jsme již schopni provádět analýzy kdekoliv. Přenosná laboratoř obsahuje vše, co je třeba k získání přesných výsledků měření.
 
I v terénu je nutná efektivní technologie měření, praktické příslušenství a reagencie připravené k okamžitému použití. Integrovaná pracovní
plocha umožňuje bezpečné a jednoduché provedení analýzy na jakémkoliv místě.

Kompletní laboratoř na analýzu vody v terénu, včetně fotometru, digitálního titrátoru a vybavení pro elektrochemická měření

Univerzální a robustní

Jednoduchá obsluha s reagenciemi připravenými k okamžitému použití

Technické údaje

Obsahuje: Spekrofotometr VIS DR 2800 (LPV422.99.00001), kufřík na přístroj (5838500), kufřík na
reagencie (5839100), sada reagencií (2923200), sada příslušenství (2923400)

Rozsah vlnové délky : 340 nm - 900 nm

Product details pdf footer


